1

令和３年度 南大隅町議会定例会４月会議 会議録（第１号）

招集年月日   令和３年 ４月 ２日

招集の場所   南大隅町議会議事堂

開   会   令和３年 ４月 ２日

開   議   令和３年 ４月 ２日  午前１０時００分

応 召 議 員    全   員

不応召議員   な   し

出 席 議 員

 欠 番  欠     番 １０番 大 久 保 孝 司 君

２番 松 元 勇 治 君 ７番 日 髙 孝 壽 君 １１番 木 佐 貫 徳 和 君

３番 津 崎 淳 子 君 ８番 大 坪 満 寿 子 君 １２番 浪 瀬 敦 郎 君

５番 後 藤 道 子 君 欠 番 １３番 大 村 明 雄 君

欠席議員    な   し

会議録署名議員 ：（１０番）大久保 孝司 君 （１１番）木佐貫 徳和 君

職務のための出席者：（議会事務局長）川元 俊朗 君 （書記）立神 久仁子 君

                         （書記）土持  一  君

議 事 日 程 ： 別紙のとおり

会議に付した事件 ： 議事日程のとおり

議 事 の 経 過 ： 別紙のとおり

散   会   令和 ３年 ４月 ２日 午前 １０時 ２分

2

議 事 日 程 〔第１号〕

日程第 １     会議録署名議員の指名

日程第 ２     会期の決定

日程第 ３   審議期間の決定

3

▼  開  会

議長（大村明雄君）

ただいまから、令和3年度南大隅町議会定例会を開会します。

議事日程表により本日の会議を開きます。

本日の議事日程は、あらかじめ配付したとおりであります。

▼  日程第１ 会議録署名議員の指名

議長（大村明雄君）

日程第1 会議録署名議員の指名を行います。

会議録署名議員は、会議規則第121条の規定によって、大久保孝司君及び木佐貫徳和

君を指名します。

▼  日程第２ 会期の決定の件

議長（大村明雄君）

日程第2 会期の決定の件を議題とします。

お諮りします。

本定例会の会期は、南大隅町議会定例会の回数に関する条例第2条の規定によって、

本日から令和3年4月23日までの22日間にしたいと思います。

ご異議ありませんか。

「なし。」という者あり

議長（大村明雄君）

異議なしと認めます。

したがって、定例会の会期は、本日から令和3年4月23日までの22日間に決定しまし

た。

▼  日程第３ 審議期間の決定の件

議長（大村明雄君）

日程第3 審議期間の決定の件を議題とします。

4月会議の審議期間は、本日のみの1日間にしたいと思います。

ご異議ありませんか。

「なし。」という者あり

4

議長（大村明雄君）

異議なしと認めます。

したがって、4月会議の審議期間は、本日のみの1日間に決定しました。

▼  散  会

議長（大村明雄君）

以上で、全部の日程を終了しました。

令和3年度南大隅町議会定例会4月会議を散会します。

散  会 ： 令和３年 ４月 ２日  午前 １０時０２分